
ZARZĄDZENIE Nr 115/2024  

Burmistrza Karlina  

z dnia 5 grudnia 2024r. 

                                 w sprawie ustalenia pogotowia kasowego  

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 1994 r. o rachunkowości ( t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późń. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam pogotowie kasowe w kasie Urzędu  w kwocie 7.000,00 zł ( słownie : siedem 

tysięcy złotych ). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 3. Odpowiedzialność za stan gotówki ponosi osoba prowadząca kasę.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


